
 

 

 

 
 
 
 

Duben    2022 
 
 
 
Vážení spoluobčané, 
 
úvodem dubnového zpravodaje přijměte poděkování za Vaši účast na pořádané humanitární 
sbírce na pomoc Ukrajině, která se konala od 4. do 15. 3. 2022.Do centrálního skladu v České 
Třebové byla vypravena 2 plně naložená hasičská auta. Sbírky z celého kraje se zde roztřídily, 
naložily na kamiony  a odvážely do ukrajinského Užhorodu. 
 
Koncem února úspěšně proběhlo výběrové řízení, organizované Pardubickým krajem, na projekt 
„Modernizace silnice II/368 Třebařov průtah“. Začátkem května by vítěz výběrového řízení na 
zhotovitele – M-Silnice a.s. zahájil práce na dokončení západního obchvatu - objízdné trase, kde 
bude zhotoven asfaltový povrch. Od června letošního roku se počítá se zahájením stavebních 
prací na silnici Třebařov – průtah. Na základě projektu na výstavbu chodníků a veřejného 
osvětlení v obci Třebařov budou současně položeny také obruby pro následnou realizaci. 
Předpokládaná doba celkové realizace rekonstrukce silnice je jedna stavební sezóna (do 31. 10. 
2022) 
 
Na přístavbě základní školy pokračují práce na výměně střešní krytiny (následovat bude ještě 
tělocvična). Dále proběhly opravy podlah v 5. třídě a v místnostech kabinetů přírodopisu a fyziky. 
Propojením nyní již bývalých kabinetů vzniká nová moderní učebna fyziky, chemie a přírodopisu, 
kterou zbývá jen dovybavit mobiliářem a pomůckami.  
 
Vzhledem k tomu, že jsme neuspěli v dotačním titulu na brownfieldy, muselo zastupitelstvo zvolit 
jinou cestu. Na vlastní náklady jsme uskutečnili demolici domu č.p. 61, kde plánujeme vybudovat 
zázemí pro obecní techniku. Smlouva o dílo byla uzavřena mezi obcí Třebařov a firmou 
DŘEVOKUČERA Chornice. 
 
V areálu bytového domu č. p. 166 byla dokončena výstavba přístřešku, který bude primárně plnit 
původní funkci garážového stání. 
 
Koncem měsíce března byly zahájeny stavební práce na opravě a rozšíření místní komunikace 
u Seidlů. 
 
V následujících měsících se chystá první fáze plánované rekonstrukce hřiště v areálu TJ Sokol 
Třebařov.  



STATISTIKA OBYVATEL ZA ROK 2021 K 31.12.2021 
 
• celkový počet obyvatel k 31. 12. 2021 byl 919 občanů  
• přistěhovalo se 19 občanů   • odstěhovalo se 27 občanů  
    
Narodilo se 10 občánků 

Při příležitosti narození Vašeho děťátka Vám přejeme hodně zdraví, radosti 
a lásky. Ať ta láska je vždy stálá, plná štěstí a neskonalá. 
 
Opustilo nás 11občanů.  

„Dny plynou jak tiché řeky proud, jen bolest trvá a nedá zapomenout.“ 
 
Společenská rubrika – jubilea: 
 
KVĚTEN       ČERVEN 

Kusá Irena      85 let  Frólová Ludmila   85 let 

Míková Emilíe    80 let  Hlubinka Jiří   75 let 

Sedlář Jindřich    80 let  Zahradníček Josef   75 let 

Višňová Marie     70 let  Štumpf Karel    70 let 

Vystrčil Antonín    60 let  Holčáková Libuše   70 let 

Přikrylová Miloslava   60 let  Rezek Stanislav   50 let 

Vokounová Radka    50 let  Kovář Kamil   50 let 

Portešová Martina    50 let 

Novotná Alžběta    50 let 

 

ČERVENEC      SRPEN 

Hradil Ladislav    75 let  Švichká Miloslava   90 let 

Kašparová Jindřiška   70 let  Novotný Zdeněk    75 let 

Arajmu Vladimír    70 let 

Koutná Olga    60 let 

        

Všem oslavencům srdečně blahopřejeme k jejich významnému životnímu 
jubileu. 
 

 

 



Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu 
 
Ve dnech 3. - 6. 6. 2022 proběhne v naší obci svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu  
 
PÁTEK  3. 6. 2022 8 – 17 HOD  
SOBOTA  4. 6. 2022 8 – 14 HOD  
PONDĚLÍ  6. 6. 2022 8 – 17 HOD  
 
Odpad bude tříděn obsluhou přímo do přistavených kontejnerů, které budou umístěny na 
obvyklém místě u ZDV Třebařov  
 
Informace pro občany 
 
Již několik měsíců je možné v naší obci využít služeb Zásilkovny a PPL Parcel shop. Obě služby 
nabízejí odesílání a přijímání balíků z různých internetových obchodů.  
Zásilkovnu najdete na adrese Smíšené zboží – Večerka Plačko.  
Služeb PPL Parcel shopu můžete využít v místní prodejně COOP HB.  
 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Třebařov 
 

• z 21. zasedání Zastupitelstva obce Třebařov, které se konalo dne 15. 12. 2021 
od 17.00 hod. v budově hasičské zbrojnice za účasti 6 členů zastupitelstva obce. 

 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
316/T/151221 Předložený program jednání zasedání Zastupitelstva obce Třebařov. 

319/T/151221 Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Třebařov. 

320/T/151221 Návrh rozpočtu obce Třebařov na rok 2022. 

321/T/151221 Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Třebařov na rok 2022. 

323/T/151221 Střednědobý výhled rozpočtu obce Třebařov na rok 2022. 

324/T/151221 Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Třebařov na rok 2022. 

325/T/151221 Plán inventur na rok 2021. 

326/T/151221 Změnu smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí (zakladatelská  

smlouva) a změnu Stanov svazku obcí Region Moravskotřebovska a Jevíčska, 

předloženému Regionem Moravskotřebovska a Jevíčska dne 12. 11. 2021 a 

deleguje zastupitele Josefa Švichkého k účasti na jednání na Valném Shromáždění 

svazku obcí Region Moravskotřebovska a Jevíčska s tím, že delegovaný zastupitel 

projeví svým hlasováním za obec Třebařov vůli zastupitelstva obsaženou v tomto 

usnesení, tj. bude hlasovat pro změnu Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku 

obcí a změnu Stanov svazku obcí Region Moravskotřebovska a Jevíčska. 

326/T/151221 Směrnici č. 18 o způsobu financování plánu obnovy Skupinového  

vodovodu Moravskotřebovska mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 

0277517 a Skupinovým vodovodem Moravskotřebovska, Nádražní 1430/6, 571 01, 

Moravská Třebová, IČO: 72053453. 



327/T/151221 Zápis o vkladu majetku obce do dobrovolného svazku obcí  

Skupinového vodovodu Moravskotřebovska mezi obcí Třebařov,  

Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 a Skupinovým vodovodem Moravskotřebovska, 

Nádražní 1430/6, 571 01, Moravská Třebová, IČO: 72053453, v celkové hodnotě 

48.443,- Kč. 

328/T/151221 Smlouvu zakládající právo provést stavbu a Smlouvu o budoucí  

smlouvě o zřízení služebnosti mezi účastníky Státní pozemkový úřad  

Svitavy, Husinecká 11024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, obcí Třebařov, 

Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 a Povodí Moravy, s.p.Dřevařská 932/11, 

Veveří, 602 00 Brno, v souvislosti s připravovanou výstavbou poldru. 

329/T/151221 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro obnovu  

veřejného osvětlení při stavbě chodníků podél silnice II/368 od          

společnosti Electrosun, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice IČO: 25688553. 

330/T/151221 Pachtovní smlouvu č. 99/2021 mezi Zemědělsko-obchodní družstvo  

Žichlínek, Žichlínek 200, 563 01, Lanškroun IČO: 00131768 a obcí Třebařov, 

Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517. 

331/T/151221 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2023511/VB/01 Třebařov, na zřízení zemního kabelového vedení 

SS200, kNN na pozemcích parcela č. 3518/1, v k.ú. Třebařov za vyplacenou 

jednorázovou náhradu ve výši 17 600 Kč bez DPH mezi obcí Třebařov 44, PSČ 569 

33, IČO 277517 a ČEZ Distribuce, a. s., zastoupená společností PEN – projekty 

energetiky, s.r.o., se sídlem Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 

Pardubice. 

332/T/151221 Darovací smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO:  

0277517 jako dárce a Oblastní charitou Polička se sídlem Vrchlického 16, 572 01 

Polička jako obdarovaným, hodnota daru 3 000 Kč.  

333/T/151221 Kupní smlouvu na prodej pozemkové parcely č. 2692/3, zahrada,  

o výměře 646 m², zpracováno GP č. 712-673/2021 v souvislosti s výstavbou RD 

mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 a paní Lucií Finger, za 

dohodnutou kupní cenu 646 Kč vč. DPH. 

334/T/151221 Kupní smlouvu mezi společností ZOS Rychnov na Moravě s.r.o., 

Rychnov na Moravě 205, 569 34, IČO: 47455624 a obcí Třebařov, Třebařov 44, 

569 33, IČO: 0277517; na pozemkové p.č. 5725 o výměře 23 018 m2 a p. č. 5531/2 

o výměře 1 142 m2, které vznikly geometrickým plánem č. 669-695/2021. Za 

dohodnutou kupní cenu 40Kč/m2. 

335/T/151221 Záměr prodeje pozemků p.č. 5742/2 orná půda o celkové výměře  

23 577 m2 GP 713-680/2021 a p.č. 5513/2, ostatní plocha 583 m2 GP  

699-695/2020. 

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=47455624&jazyk=cz&xml=1
https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=47455624&jazyk=cz&xml=1


336/T/151221 Záměr prodeje pozemku p.č. 2272/5 o výměře 264 m2 - trvalý travnatý  

porost. 

337/T/151221 Záměr prodeje pozemku p.č. 4095/1 o výměře 154 m2 - zahrada. 

338/T/151221 Záměr prodeje pozemku p.č. 6372 – trvalý travnatý porost o výměře 

829 m2. 

339/T/151221 Záměr prodeje pozemku p.č. 2944 o výměře 722 m2 – zahrada. 

340/T/151221 Smlouvu o sběru, svozu a odstranění odpadu KO/2022/13 mezi  

Technickými službami Moravská Třebová s.r.o, se sídlem Zahradnická 21, 571 01 

IČO: 25970399 a obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 na období od 

01/2022 do 12/2022. 

341/T/151221 Smlouvu o dílo č. 3/21 mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO:  

0277517 a Ing. Ladislavem Krylem, Slezská 101, Praha 3, IČO:  

40866581 na restaurování sochy Sv. Jana Nepomuckého, dle návrhu na  

restaurování a v souladu s žádostí o dotaci č. žádosti 129 662-21-00152  

z podprogramu 129 662-21 údržba a obnova stávajících kulturních prvků  

venkovské krajiny. 

342/T/151221 Cenovou nabídku na rozšíření a opravu části místní komunikace  

„u Seidlů“ mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 a M-Silnice a.s., 

Husova 1697, 530 03, Pardubice, IČO: 42196868 ve výši 338 720 Kč vč. DPH. 

343/T/151221 Návrh výplaty odměny ve výši dvojnásobku měsíční odměny starostovi  

obce panu Josefu Švichkému za práci nad rámec pracovních povinností. 

344/T/151221 Darovací smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 jako dárce a Charitou Moravská Třebová, Kostelní náměstí 24/3, 

57101 Moravská Třebová, IČO: 65189418 jako obdarovaným, na finanční dar ve výši 

67 565 Kč jako spoluúčast na úhradu poskytovaných služeb. 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
322/T/151221 Rozpočtové změny č. 4-7 roku 2021. 
 
Zastupitelstvo obce volí: 
317/T/151221 Ověřovatele zápisu:  318/T/151221 Členy návrhové komise: - Barboru Šrolovou     Antonína Valentu - Bohumila Ščudlu     Janu Vystrčilovou 
 

 
 

• z 22. zasedání Zastupitelstva obce Třebařov, které se konalo dne 9. 3. 2022 od 17.00 hod. 
v budově hasičské zbrojnice za účasti 8 členů zastupitelstva obce. 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 



345/T/090322 Předložený program jednání zasedání Zastupitelstva obce Třebařov. 

348/T/090322 Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Třebařov. 

349/T/090322 Kupní smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 a společností ZOS Rychnov na Moravě, se sídlem Rychnov na 

Moravě č.p. 205, 569 34, IČO: 47455624 na pozemky par. č. 5742 a 5513 v celkové 

výši 966 400 Kč vč. DPH. 

353/T/090322 Kupní smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 a panem Michalem Studnařem, na pozemek par. č. 6372, o výměře  

829 m2 k výstavbě rodinného domu.  

Za dohodnutou kupní cenu 829 Kč vč. DPH. 

354/T/090322 Smlouvu o zajištění řádné péče a umístění opuštěných a toulavých psů 

 v obci Třebařov mezi společností PET-Heroesz.s., se sídlem Hlavatého 15, Praha 

IČO: 01552309 a obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517. 

355/T/090322 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12- 2019963/VB/3, 

Třebařov, parcela č. 5509/1, SS200, kNN mezi obcí Třebařov, 

Třebařov 44, 569 33, IČO:0277517 a ČEZ Distribuce a. s., zastoupené 

Firmou Energomontáže Votroubek s.r.o, se sídlem Strojnická 1646, 

516 01, Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274. Za jednorázovounáhradu 

1 000 Kč bez DPH. 

357/T/090322 Smlouvu o dílo mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517 

a firmou DŘEVOKUČERA s.r.o., se sídlem U Hřiště 275, 569 42, Chornice, 

IČO: 05888131 na odstranění stavby č.p. 61, v celkové výši 339 862 Kč vč. DPH. 

359/T/090322 Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro  

knihovny v regionu Pardubice mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 

0277517 a Městskou knihovnou ve Svitavách, se sídlem Wolkerova alej 92/18, 

568 02, Svitavy, IČO: 75003171. Výše finančního příspěvku činí 2 000 Kč vč. DPH. 

360/T/090322 Územní studii zastavitelné plochy Z1 parcela č. 6374 a Z2 parcela č. 6361 v obci  

Třebařov určené k výstavbě rodinných domů. 
361/T/090322 Podmínky Pardubického kraje v souvislosti s přípravou realizace  

optických rozvodů: 

A) souhlasí s ukončením datové infrastruktury optických sítí v majetku  

Pardubického kraje v prostorách ZŠ a MŠ Třebařov, na adrese  

Třebařov 82, a to formou uzamykatelné skříně RACK. 

B) obec má zájem o využití přípolože vlastních chrániček do zamýšlené  

akce Pardubického kraje na území obce a požádá Pardubický kraj  

o vyčíslení spoluúčasti. 

362/T/090322 Záměr na prodej pozemku parcela č. 458. 

363/T/090322 Záměr na prodej pozemku parcela č. 804/34. 



364/T/090322 Záměr na prodej pozemku parcela č. 4009/2. 

366/T/090322 Záměr na prodej pozemku parcela č. 5528/1 k výstavbě rodinného domu. 

367/T/090322 Nabídku na odkoupení pozemku parcela č. 3502/1, vlastník ZOS  

Rychnov na Moravě, se sídlem Rychnov na Moravě č.p. 205, 569 34,  

IČO: 47455624. 

368/T/090322 Nového předsedu kontrolního výboru, pana M. Hlubinku. 
 
Zastupitelstvo obce volí: 
346/T/090322 Ověřovatele zápisu:  347/T/090322 Členy návrhové komise: - Antonína Valentu     Miroslava Hlubinku - Janu Vystrčilovou     Barboru Šrolovou 

 
Zastupitelstvo obce odložilo: 
 
350/T/090322 Kupní smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 a paní Lenkou Vacovskou, na pozemek  p. č. 4095/1, zahrada 

o výměře 154 m2, za dohodnutou kupní cenu 6 160 Kč vč. DPH. Z důvodu 

připravované výstavby chodníků v obci. 

351/T/090322 Kupní smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 a panem Zdeňkem Crhou, na pozemek p.č. 2944, zahrada o výměře  

722 m2, za dohodnutou kupní cenu ve výši  

28 880 Kč vč DPH. Z důvodu připravované výstavby chodníků v obci. 

352/T/090322 Kupní smlouvu mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO: 0277517 a paní Marií Zouharovou,  

na pozemek par. č. 2272/5, trvalý travní porost o výměře 264 m2, za 

dohodnutou kupní cenu 10 560 Kč vč. DPH.Z důvodu připravované výstavby  

chodníků v obci. 

358/T/090322 Kupní smlouvu spojenou se smlouvou o zřízení služebnosti domu  

mezi panem Josefem Ardonem a obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33, IČO: 0277517.  

Z důvodu projednání možnosti zakoupení související parcely č. 4066. 

 
 
 
Zastupitelstvo obce zamítlo: 
 
356/T/090322 Smlouvu o dílo mezi obcí Třebařov, Třebařov 44, 569 33,  

IČO:0277517 a panem Miroslavem Cinou – Šivákem, se sídlem  

Moravská Třebová, 571 01, IČO: 04089260, na odstranění stavby  

č.p. 61, za dohodnutou cenu 350 000 Kč vč. DPH. 

 



365/T/090322 Záměr na prodej pozemku parcela č. 2294. 

 
Společenské akce 

2. polovina května – OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ A POSEZENÍ ZA ŠKOLOU – KLUB SENIORŮ 

7.5. - TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC – TJ SOKOL TŘEBAŘOV 

13. 5. - MÁJOVÝ BÁL – SRPDŠ V TŘEBAŘOVĚ 

28. 5. -TŘEBAŘOVSKÁ POUŤ A TANEČNÍ ZÁBAVA - SDH 

25. 6.- HURÁ NA PRÁZDNINY– LETNÍ AKCE PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE– OÚ,  

MS, SDH 
23. 7. - TURNAJ V MINIKOPANÉ (SUD CUP)– TJ SOKOL TŘEBAŘOV 

27. 8. - UKONČENÍ PRÁZDNIN- MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ 

 

 
 
SRPDŠ V TŘEBAŘOVĚ 
 
SI  VÁS  DOVOLUJE  POZVAT 
 
NA 
 

MÁJOVÝ  BÁL 
 

KDY: V PÁTEK 13. 5. 2022OD 20: 00 HOD. 

KDE: V TĚLOCVIČNĚZŠ TŘEBAŘOV 

VSTUPNÉ :  100 KČ  

 

 

 

HRAJÍ: MUSIC BAMM - MANŽELÉ FRANKOVIPŘEDTANČENÍ: PS HÁČKO – FLAMENCO 

 

TOMBOLA  A  OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNY 
 
  



TJ Sokol Třebařov 
Vážení sportovní přátelé, blíží se 2. část (jaro) sezóny 2021/2022. Níže Vám přinášíme nové 
informace. 
 

1. Zimní příprava mužů na umělé trávě 
a) Drnovice u Valašských Klobouk – Třebařov 2:4 
b) Černovír – Třebařov 0:7 
c) Kunčina – Třebařov 1:4 
d) Rudoltice – Třebařov 1:6 
e) Tatenice – Třebařov 2:5 

 
2. Rozpis utkání jaro 2022 – muži 

 
Den datum hodina domácí hosté výsledek 
SO 2.4. 15:30 St. Město Třebařov  2:5 
SO 9.4. 15:30 Třebařov Vendolí   
SO 16.4. 16:00 Koclířov Třebařov   
 
SO 30.4. 16:00 Sebranice Třebařov   
SO 7.5. 16:30 Třebařov M. Třebová C   
SO 14.5. 16:30 Polička B Třebařov   
SO 21.5. 16:30 Třebařov M. Trnávka   
SO 28.5. 17:00 Čistá Třebařov   
SO 4.6. 17:00 Třebařov St. Město   
SO 11.6. 17:00 Vendolí Třebařov   
SO 18.6. 14:00 Třebařov Koclířov   

 
3. 75 LET TJ SOKOL TŘEBAŘOV 
V loňském roce slavil náš spolek 75 let od založení. Z důvodu pandemie Covid 19 jsme toto 
jubileum bohužel nemohli oslavit. Ve spolupráci s obecním úřadem pro Vás ovšem na letní 
prázdniny připravujeme několik akcí (např. letní kino), kterými si chceme toto jubileum připomenout. 
O termínech jejich konání Vás budeme včas informovat. 
 
4. Areál hřiště 
a) Loňský podzim jsme odstranili staré a nebezpečné oplocení kolem kurtů a obec zajistila 

pokácení stromů, které ničily hrací povrch kurtů. Na jaře se začne se stavbou nového oplocení                                         
a modernizací celých kurtů. Místo původních stromů obec vysadí nové, které nebudou 
zasahovat kořenovým systémem do hrací plochy. 

b) V nejbližší době plánujeme odstranit staré dětské prvky, které jsou už v havarijním stavu 
a nahradit je prozatím jen několika novými prvky, které budou umístěny mezi vstupní bránou 
a kioskem. Kompletní dětské hřiště bude dobudováno v  rámci projektu na modernizaci 
sportovního areálu – nejspíše v příštím roce. 

c) Stávající technické zázemí – maringotka - bude nahrazena zrekonstruovanou autobusovou 
zastávkou, za níž vděčíme a děkujeme panu J. Onderkovi. 

 
5. Čarodějnice 
V netradičním termínu, v sobotu 7.5. 2022 plánujeme tradiční Pálení čarodějnic. V nabídce 
občerstvení budou makrely, kuřata, něco z udírny a dobře vychlazené alkoholické i nealkoholické 
nápoje. Srdečně Vás zveme na posezení u ohně s příjemnou muzikou.  
 
 
 



 
6. SUD CUP 2022 
V sobotu 23.7.2022 budeme opět pořádat turnaj v minikopané. Zúčastnit se může cca 10 družstev. 
Pro registraci kontaktujte předsedu klubu Jakuba Eliáše. Bližší informace o turnaji budou 
upřesněny později.  
 
Přejeme Vám krásné jaro a věříme, že nás přijdete podpořit na všech domácích a třeba i na 
venkovních zápasech za honbou za postupem do okresního přeboru. 
 
         Členové spolku TJ Sokol Třebařov  

 
 
 

Hezké jaro, Veselé Velikonoce a hodně slunečných dní 
přejí  

zaměstnanci Obecního úřadu Třebařov 
 
 

 
 
 

Redakční rada: Barbora Šrolová, Jana Vystrčilová, Jarmila Sommerová 
 


